|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>CAPUT XLIII.</b> | <b>De variationibus quae locum habent in Concilio Provinciali, si praeter Cardinalem Metropolitanum adsit alter Episcopus suffraganeus insignitus et ipse dignitate Cardinalitia . . . . .</b> pag. 479 |
| <b>CAPUT XLIV.</b>  | <b>De variationibus in Concilio Provinciali admittendis si Cardinalis suffraganeus adsit et Metropolitanus sit Praelatus. »</b> 485   |
| <b>CAPUT XLV.</b>   | <b>De anniversario Episcopi praedecessoris . . . . . »</b> 491  |
| <b>CAPUT XLVI.</b>  | <b>De anniversario Episcoporum et Canoniorum omnium defunctorum . . . »</b> 492   |
| <b>CAPUT XLVII.</b> | <b>De obitu et exsequiis Episcopi et de supplicationibus pro novo Episcopo eligendo . . . . . »</b> ib.   |

#### APPENDIX

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>CAPUT I.</b>   | <b>De Eminentissimis ac Reverendissimis S. Rom. Ecclesiae Cardinalibus . . . »</b> 503              |
| <b>CAPUT II.</b>  | <b>De Eminentissimi Cardinalis Missae solemni assistentia . . . . . »</b> 508                       |
|                   | <b>Decreta. S. Congregationis Caeremonialis habitae die 14. Decembris an. 1837 . . . »</b> 512      |
| <b>CAPUT III.</b> | <b>De Missa Pontificali ab Episcopo ordinario ad faldistorium celebrata . . . »</b> 514             |
| <b>CAPUT IV.</b>  | <b>Sacra supellex quae opus est Episcopo ad functiones ecclesiasticas peragendas. . . . . »</b> 522 |
| <b>CAPUT V.</b>   | <b>Brevis methodus sacrae visitationis Localis Realis et Personalis . . . . . »</b> 532             |

## ERRATA

## CORRIGE

|         |          |  |   |
|---------|----------|--|---|
| Pag. 13 | linea 2. | inde aut candelabra                        | inde candelabra   |
| » 18    | » 5.     | violacem                                   | violaceum   |
| » 32    | » 16.    | funalia                                    | fanalia   |
| » 38    | » 10.    | Celebrans procedet                         | Episcopus procedet  |
| » 65    | » 18.    | pelvicula et cochle-<br>are maius          | rudicula et cochleare maius                                 |
| » 67    | » 21.    | pluresve urcei                             | pluresve pelves   |
| » 69    | » 15.    | ad Altare recitabit                        | ad Altare assurget, recitabit                               |
| » 78    | » 29.    | mitra et baculo                            | mitra auriphrygiata et baculo                               |
| » 98    | » 18.    | acolythi et redibunt                       | acolythi, qui deponent candelabra<br>super abacum. Redibunt |
| » 126   | » 13.    | separabit                                  | se parabit  |
| » 136   | » 29.    | tollet de pede Cru-<br>cem: quam de Altari | tollet de pede Crucem et postquam<br>de Altari              |
| » 147   | » 4.     | si S. Hostia; erat                         | si S. Hostia erat   |
| » 244   | » 27.    | Diaconus stans                             | Subdiaconus stans   |
| » 267   | » 22.    | accipiet Cereum                            | accipiet Crucem   |
| » 273   | » 6.     | capit. XIII et XVI                         | cap. XIV.   |
| » 309   | » 6.     | Dominationi suae                           | Dominationis suae   |
| » 366   | » 8.     | Sacristra                                  | Sacrista  |
| » 376   | » 14.    | electionis                                 | electionis  |
| » 396   | » 13.    | <i>fdlibus</i>                             | <i>fdlibus</i>  |
| » 453   | » 16.    | ne det signum                              | ne detur signum   |
| » 463   | » 33.    | et discedet                                | et discedent  |
| » 467   | » 25.    | populus                                    | populus   |
| » 480   | » 26.    | respondebunt                               | respondebunt  |
| » 485   | » 10.    | (544)                                      | (524)   |
| » 540   | » 14.    | col. 2. vigilarum                          | vigiliarum  |